
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” di 

CATANZARO 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA, EX ART. 36, COMMA 2 LETT B) E COMMA 6 DEL D.LGS. N. 

50/2016 E SS.MM.II., PER COME DEROGATO DALL’ART.1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE N. 120 DELL’11/09/2020 E DAL D.L. N. 77/21 CONVERTITO IN LEGGE 

N.108/21, MEDIANTE RDO APERTA SU MEPA,  PER LA FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ALCUNI 

APPARATI VIDEO RICOMPRESI NEL PROGETTO DI AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO A SUPPORTO 

DELLA DIDATTICA E DELLA RICERCA DI CUI AL D.M. N. 734/2021 

 

ERRATA CORRIGE 

 

A parziale integrazione di quanto previsto nell’art. 17 del disciplinare di gare, si prevede che  

“In conformità ai contenuti dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016, come modificato dalla legge 120 del 

2020 e dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, la Stazione appaltante procederà all’esclusione 

automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla 

soglia di anomalia individuata ai sensi dell’articolo 97, commi 2, 2 -bis e 2 -ter, del decreto 

legislativo n. 50 del 2016, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a cinque. 

L’esclusione automatica non opera quando il numero delle offerte ammesse è inferiore a cinque”. 

Catanzaro, 7/11/2022 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

 


